
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Volkmarsdorf R

I II III IV V VI Punkte

10 6 2 3 5 8

2513 9 14

11:8 13:13 20:19

14:13 24:21
╳
11
21

3
12
22

5
13
24

6
15
25

8
19

10
20

Auszeit

11:10
15:17

Ende
12:23

B  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 21 8 22

2219 13

14:15 14:15

20:22 20:22
0
10
20

1
12
21

3
13
22

5
17

6
18

8
19

Auszeit

17:17
21:24

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 21 8 22

2219 18 13

15:1718:21 15:17

21:24
╳
11
22

3
13

4
14

5
16

8
17

10
21

Auszeit

11:12
14:17

Ende
12:52

A  Volkmarsdorf S

I II III IV V VI Punkte

6 2 3 5 8 10

259 14

10:11 19:17

1
13
25

2
14

3
17

4
18

7
21

9
24

Auszeit

4:7
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55

A  Volkmarsdorf R

I II III IV V VI Punkte

7 6 9 3 5 8

2513 14

11:5 14:10

11:6
╳
16

2
18

6
19

10
20

11
23

14
25

Auszeit

11:9

Ende
13:18

B  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

7 4 5 21 8 22

1813 18 19

18:23 6:11 13:17

0
13

3
14

4
16

5
17

9
18

12 Auszeit

17:22
17:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Leipzig
Frauen

A  ATV Volkmarsdorf 90 vs. TSG Markkleeberg III B

Spiel 69 01.12.2024 12:00 Uhr

SH Torgauer Straße Leipzig
04315 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Volkmarsdorf 11/14

2 Picht, Lola X
3 Jahn, Ildikó X

5 Scherf, Merle X
6 Hummelmann, Sonja X
7 Radtke, Charlotte X
8 Silge, Anna X

9 Bokeloh, Theresa X
10 Paatzsch, Selina X
11 Mainka, Jule X
13 Leeder, Anouk X
14 Pörschmann, Linda X

A  Libero

11 Mainka, Jule X

A  Offizielle

T Pörschmann, Linda E

C

B  Markkleeberg III 12/14

1 Wieland, Sina X

4 Seifert, Sandra X
5 Gergs, Emma X
7 Nehring, Ashley X
8 Reinsch, Anika X

11 Büchner, Janne Susa…
13 Wolke, Lydia X
15 Augeraud, Virgenie X
18 Bernhardt, Marisa X
19 Hornef, Charlotte X

21 Stützle, Susann X
22 Benesch, Franziska X

B  Libero

1 Wieland, Sina X
15 Augeraud, Virgenie X

B  Offizielle

T Michael, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  Volkmarsdorf
Markkleeberg III

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 1 25 1 23 22 0 4 2
2 2 1 25 2 26 22 0 4 2
1 3 1 25 3 23 18 0 3 2

4
5

5 10 3 75 72 62 0 11 6
Start: 12:00 Ende: 13:18 Dauer: 1:18

Sieger: ATV Volkmarsdorf 90

Schiedsgericht Linienrichter
1 Naumann, Amelie 1

2 Gerundt, Clara 2

Schr. Pawlik, Emma
Assist. Kunze, Jamie

Dokument erstellt: 01.12.2024 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


