

## Bezirksliga Frauen Leipzig Frauen

(A) ATV Volkmarsdorf 90 vs. TSG Markkleeberg III (B) Spiel 69

01.12.2024 12:00 Uhr

SH Torgauer Straße Leipzig 04315 Leipzig



B Markkleeberg III 12/14

1 Wieland, Sina

Seifert, Sandra

Gergs, Emma

8 @ Reinsch, Anika

Nehring, Ashley

_			S	Sta 12:	art :00	A	) Volkr	narsd	orf	R	En 12:		Ві	Markk	leebei	g III	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	rtaufstellung		10	6	2	3	5	8		7	4	5	21	8	22	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.	╚	13)		9			14)	25	19			13)			22
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	11:8		13:13			20:19		14:15			14:15			]
Ш				14:13					24:21		20:22			20:22			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	3 12	5 13	6 15	8 19	10 20	Auszeit	0 10	1 12	3 13	5 17	6 18	8 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				24	15 25	. ,		11:10 15:17		21	13 22	.,		. ,	17:17 21:24

S	Sta 12	art :26	Bı	Markk	leebei	rg III	R		de :52	A	) Volkr	narsd	orf	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	7	4	5	21	8	22		6	2	3	5	8	10	
L	19	(18)		13			22		9			14		25
	15:17	18:21		15:17					10:11			19:17		1 1
		21:24					1							
2	X 11	3 13	4 14	5 16	8 17	10 21	Auszeit	1 13	2 14	3 17	4 18	7 21	9 24	Auszeit
	<u> </u>				. ,		11:12 14:17	<b>(3</b> )		, ,		-		4:7 21:20

_	T		S		art :55	A	) Volk	marsd	orf	R		de :18	В	Markk	leebei	rg III	s
		ıfschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l gu	Sta	rtaufstellung	12	7	6	9	3	5	8		7	4	5	21	8	22	
Aufstellung	A	Spielernr.	<b>⊥</b> Ŀ					(13)	14	25	13	18		19			18
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					11:5	14:10		18:23	6:11		13:17			
Ľ		·	4					11:6									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	X 16	2 18		10 20	11 23	14 ②	Auszeit	0 13	3 14	4 16	5 17	9 (29)	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								11:9				,	.9		17:22 17:23

Schiedsgericht

Naumann, Amelie Gerundt, Clara

9	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

2 Picht, Lola

3 Jahn, Ildikó

Scherf, Merle

6 Hummelmann, Sonja

	Αι	ıfschl	agfolge
βı	Sta	tellung	
ellur		Sp	ielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte (A) Volkmarsdorf III IV VI Punkte I

Bemerkungen

	Darable Charles	\/	_	•	
Ш	Radtke, Charlotte	Χ	11	Büchner, Janne Susa	
8	Silge, Anna	Χ	13	Wolke, Lydia	Х
9	Bokeloh, Theresa	Χ	15	Augeraud, Virgenie	X
10	Paatzsch, Selina	Χ	18		X
11	Mainka, Jule	Χ		Hornef, Charlotte	Х
13	Leeder, Anouk	Χ	21	Stützle, Susann	Х
14	Pörschmann, Linda	Χ	22	Benesch, Franziska	X
A	Libero		В	Libero	
11	Mainka, Jule	Х	1	Wieland, Sina	Χ
H			15	Augeraud, Virgenie	Χ
(A)	Offizielle		B	Offizielle	
Τ	Pörschmann, Linda	Ε	Т	Michael, Thomas	

11/14

Sanktionen								
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	S	pielstand	

				Ergek	nisse				
A	(A) Volkmarsdorf (B) Markkleeberg III							Ι	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	5	1	25	1	23	22	0	4	2
2	2	1	25	2	26	22	0	4	2
1	3	1	25	3	23	18	0	3	2
				4					
				5					
5	10	3	75		72	62	0	11	6
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:18	Dau	ıer	: 1:1	18
Sie	ge	r: <i>F</i>	ATV V	/olkma	rsdorf	90		- 3	3:0

Linienrichter

Pawlik, Emma

Assist. Kunze, Jamie

Dokument erstellt: 01 12 2024 12:21 Libr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
Dokument erstellt: 01.12.2024 13:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de